Seperti seseorang yang mempunyai payudara, tetapi hanya mempunyai lobang kencing saja.

Maka menurut sebagian ulama dianjurkan untuk operasi penyempurnaan kelaminnya

48

Disesuaikan dengan hasil seminar tinjauan syari‟at Islam tentang operasi ganti kelamin yang diselenggarakan

oleh PWNU Jawa Timur, tanggal 24-26 Muharram 1410 H / 26-28 Agustus 1989 M.
49

QS. Al-Nisa‟: 119; QS. Al-Hujurat: 13; QS. Al-Najm: 45 dan dua hadits Nabi di atas tetang : “Allah mengutuk

para tato, yang meminta ditato, memotong giginya, memotong bulu kening yang semuanya itu mengubah ciptaan

Allah” (HR. Bukhari)
50